



Gyorsjelentés

a

Zwack Unicum Nyrt.

2016-2017-es üzleti évének I. féléves eredményeiről

A Zwack Unicum Nyrt. Igazgatósága jóváhagyta a menedzsment beszámolóját a Társaság 2016-2017-es üzleti évének I. féléves tevékenységéről.

Az adatok nem auditáltak (sem az IFRS sem a magyar számviteli elvek szerint készített beszámolóban).

A Társaság bruttó árbevétele 11.021 millió Ft volt, mely 16,8%-kal magasabb az előző évinél. A nettó értékesítés (jövedéki- és népegészségügyi termékadó nélküli árbevétel) 6.452 millió Ft volt, amely 16,8%-kal (927 millió Ft-tal) haladja meg a bázis időszaki árbevételt. Az árbevétel bővülést meghaladó arányú jövedéki adó növekedést az értékesítés összetételének változása indokolja.

A belföldi értékesítés nettó árbevétele 17,7%-kal (863 millió Ft-tal) nagyobb az előző évinél (5.744 millió Ft szemben a tavalyi 4.882 millió Ft-tal). Az első negyedéves kiugró árbevétel emelkedés (23,9%) után a második negyedévben ugyan csökkent a növekedés üteme, azonban továbbra is dinamikus (12,3%) a javulás. A félév során a kiskereskedelmi értékesítés közel 30%-kal növekedett, de a gasztronómiába irányuló eladások is 10%-ot meghaladóan bővültek.

A belföldi értékesítésen belül a saját termelésű termékek nettó árbevétele 16,3%-kal nőtt a bázishoz képest. A belföldi prémium árbevétel 5,4%-kal, míg a minőségi termékek nettó árbevétele 49,1%-kal növekedett. Különösen jó teljesítményt mutatnak a Kalinka és St.Hubertus márkáink.

A forgalmazott termékek nettó árbevétele 23,9%-kal nagyobb a bázisnál, melyen belül a Diageo portfólió árbevétele 36,2%-kal, míg az egyéb forgalmazott termékek árbevétele 6,8%-kal növekedett.

Az április-júliusi piackutatási adatok a magyar adózott égetett szeszesital piac 2,4%-os volumen növekedését mutatják. Jelentős a növekedés a prémium és minőségi termékek szegmensében (12,3 illetve 11,8%), ugyanakkor a kommersz termékek volumene 9,2%-kal esett.

Az export árbevétel 707 millió Ft, amely 10,0%-kal (64 millió Ft) magasabb a tavalyi értéknél. A német, a román és a duty free értékesítés továbbra is jelentősen bővül, ugyanakkor

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2016-2017. I. félév
(2016.04.01-2016.09.30)

Telefon 476-2315
Telefax 455-7845
E-mail cím guttengeber@zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

az USA export visszaesett a bázishoz képest (mind az Unicum, mind a pálinka értékesítés csökkent).

Az anyagköltségek és anyagi jellegű ráfordítások 16,8%-os (380 millió Ft) növekedése elsősorban a volumenváltozás következménye.

A bruttó fedezeti hányad megegyezik a bázis időszakival (59,1%).

A személyi jellegű ráfordítások 58 millió Ft-tal (4,8%-kal) nőttek. A Társaság az üzleti év elején 3,8%-os átlagos bérfejlesztést hajtott végre. Emellett növekedett a létszám is, így ez a két tétel okozta a személyi jellegű ráfordítások emelkedését.

Az egyéb működési ráfordítások 92 millió Ft-os (7,3%) emelkedését elsősorban marketing jellegű kiadások okozzák. A ráfordítások növekedése jelentősen elmarad az árbevétel bővülés ütemétől.

Az egyéb működési bevételek 25 millió Ft-tal (6,8%-kal) csökkentek. Ez annak köszönhető, hogy az idei első félévben kisebb árfolyamnyereséget realizált a Társaság, mint a tavalyi üzleti év első felében.

A pénzügyi bevételek/ráfordítások egyenlege 9 millió Ft-tal (62,3%-kal) csökkent. A csökkenés nagyrészt az alacsonyabb betéti kamatszintnek köszönhető, de az átlagos pénzeszközállomány is csökkent a félév során mintegy 10%-kal a bázishoz viszonyítva.

A Társaság Nemzetközi Pénzügyi Jelentési Szabványok (IFRS) szerinti adózott eredménye 1.007 millió Ft, mely 41,6%-kal magasabb a bázisnál (az előző év hasonló időszakában: 711 millió Ft).

Figyelembe véve azt a tényt, hogy a cég historikusan az üzleti év első felében az éves eredmény 45-50 %-át realizálja, a management az idei eredeti tervben szereplő profitcél mérsékelt felülteljesítését prognosztizálja.

Beruházásra 216 millió Ft-ot költött a Zwack Unicum Nyrt. az üzleti év első felében, melyek pótló jellegűek voltak és a tervezettnek megfelelően alakultak.

A Társaság alkalmazottainak létszáma 234 fő (a 2015/2016-os üzleti év végén 218 fő, a tavalyi év hasonló időszakában 219 fő). A létszámnövekedés nagyrészt a kiszervezett tevékenységek egy részének ismét saját erőforrással történő ellátásából, valamint a marketing csapat erősítéséből származik.

A féléves gyorsjelentés az alkalmazható számviteli előírások alapján, a legjobb tudásunk szerint elkészített pénzügyi kimutatások – mind a magyar, mind a nemzetközi sztenderdek szerintiék - valós és megbízható képet adnak a Zwack Unicum Nyrt. eszközeiről,

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2016-2017. I. félév
(2016.04.01-2016.09.30)

Telefon 476-2315
Telefax 455-7845
E-mail cím guttengeber@zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

kötelezettségeiről, pénzügyi helyzetéről, valamint nyereségéről. A jelentés megbízható képet ad a Zwack Unicum Nyrt. helyzetéről, fejlődéséről és teljesítményéről, ismerteti a főbb kockázatokat és bizonytalansági tényezőket. Mivel korábbi riportjainkat az IFRS szabványok szerint készítettük, az összehasonlíthatóság érdekében a fenti riport is ugyanezen szabványok szerint készült.

További információk:

- A Társaság tulajdonosi szerkezetében változás nem történt.
- A Társaság szervezetében nem történt változás a 2016-2017-es üzleti év első félévében.
- A Társaság továbbra sem rendelkezik saját részvényt.

2016. november 3.

*A Zwack Unicum Részvénytársaság
Igazgatósága nevében*



Zwack Sándor
elnök



Frank Odzuck
vezérigazgató

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
 Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
 Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
 Időszak: 2016-2017. I. félév
 (2016.04.01-2016.09.30)

Telefon 476-2315
 Telefax 455-7845
 E-mail cím guttengeber@zwackunicum.hu
 Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

Pénzügyi kimutatások

PK3. Mérleg (IFRS szerint)

MÉRLEG	2015.09.30	2016.03.31	2016.09.30	Változás		adatok millió Ft-ban	
				bázishoz	%	Változás előző üzleti év végéhez	%
ESZKÖZÖK							
Befektetett eszközök							
Tárgyi eszközök	2 829	2 845	2 764	-65	-2,3%	-81	-2,9%
Immateriális javak	95	119	111	16	16,5%	-8	-6,7%
Göngyölegek	26	17	21	-6	-21,3%	4	20,9%
Befektetés társult vállalkozásba	50	50	50	0	0,0%	0	0,0%
Részesedések	0	0	0	0		0	
Dolgozói kölcsönök	33	24	24	-9	-27,1%	0	1,3%
Halasztott adó	175	228	240	64	36,8%	12	5,2%
	3 209	3 283	3 210	1	0,0%	-73	-2,2%
Forgóeszközök							
Készletek	2 411	1 876	2 491	79	3,3%	615	32,8%
Vevők és egyéb követelések	2 839	2 162	2 722	-117	-4,1%	560	25,9%
Pénzeszközök	923	2 257	1 666	742	80,4%	-591	-26,2%
	6 174	6 295	6 879	705	11,4%	584	9,3%
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN	9 383	9 578	10 088	705	7,5%	510	5,3%
Saját tőke							
Jegyzett tőke	2 000	2 000	2 000	0	0,0%	0	0,0%
Tőketartalék	165	165	165	0	0,0%	0	-0,3%
Eredménytartalék	3 063	4 045	3 352	290	9,5%	-693	-17,1%
	5 227	6 210	5 517	290	5,5%	-693	-11,2%
Források							
Hosszú lejáratú kötelezettségek							
Egyéb pénzügyi kötelezettségek	391	360	382	-9	-2,4%	22	6,0%
	391	360	382	-9	-2,4%	22	6,0%
Rövid lejáratú kötelezettségek							
Szállítók és egyéb kötelezettségek	3 758	2 889	4 099	341	9,1%	1 210	41,9%
Céltartalékok	7	119	91	84	1273,7%	-28	-23,5%
	3 765	3 008	4 190	425	11,3%	1 182	39,3%
Kötelezettségek összesen	4 156	3 368	4 571	416	10,0%	1 203	35,7%
FORRÁSOK ÖSSZESEN	9 383	9 578	10 088	705	7,5%	510	5,3%

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
 Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
 Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
 Időszak: 2016-2017. I. félév
 (2016.04.01-2016.09.30)

Telefon 476-2315
 Telefax 455-7845
 E-mail cím guttengeber@zwackunicum.hu
 Befektetői kapcsolattartó Guttengeber György

PK4. Eredménykimutatás (IFRS szerint)

adatok millió Ft-ban

	2015-2016.	2016-2017.	Változás	%
	I. félév	I. félév		
Bruttó árbevétel	9 435	11 021	1 586	16,8%
Jövedéki adó	3 344	4 087	743	22,2%
Népegészségügyi termékadó (NETA)	566	482	-84	-14,9%
Adókkal csökkentett árbevétel	5 525	6 452	927	16,8%
Anyagköltség és anyagjellegű ráfordítások	2 259	2 639	380	16,8%
Bruttó fedezet	3 266	3 813	547	16,7%
	59,1%	59,1%		0,0%
Személyi jellegű ráfordítások	1 198	1 256	58	4,8%
Értékcsökkenési leírás	246	237	-10	-3,9%
Egyéb működési ráfordítások	1 254	1 346	92	7,3%
Működési költségek	2 698	2 839	140	5,2%
Egyéb működési bevételek	371	346	-25	-6,8%
Üzemi eredmény	939	1 320	381	40,6%
Kamatbevételek	14	5	-9	-62,4%
Kamatráfordítások és egyéb hasonló költségek	0	0	0	-100,0%
Pénzügyi bevételek/ ráfordítások egyenlege	14	5	-9	-62,3%
Részesedés társult vállalkozás nyereségéből	0	0	0	
Adózás előtti eredmény	953	1 326	372	39,0%
Adó (társasági, halasztott és iparüzési)	242	319	77	31,6%
Adózott eredmény	711	1 007	296	41,6%

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2016-2017. I. félév
(2016.04.01-2016.09.30)

Telefon 476-2315
Telefax 455-7845
E-mail cím guttengeber@zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

PK5. Cash-flow kimutatás (IFRS szerint)

adatok millió Ft-ban

Cash-Flow

2016-2017. I. félév

Adózás előtti eredmény	1 326
Nettó pénzügyi eredmény	(5)
Részesedés társult vállalkozás nyereségéből	0
Értékcsökkenés és amortizáció	237
Tárgyi eszköz csökkenésből származó (nyereség)/veszteség	0
Nem realizált árfolyam (nyereség)\veszteség	1
Szállítók - és egyéb kötelezettségek növekedése\csökkenése	1 265
Készletek (növekedése)\csökkenése	(619)
Vevő- és egyéb követelések (növekedése)\csökkenése	(249)
Társult vállalkozásba történt befektetés értékvesztése	0
Egyéb változások	(28)
Működésből származó pénzeszközök	1 928
Fizetett kamat	0
Fizetett társasági adó	(645)
Működési tevékenységből származó pénzeszközök	1 283
Beruházások	(216)
Befektetések értékesítése \ (beszerzése)	0
Kapott osztalék	0
Kapott kamat	7
Tárgyi eszközök értékesítéséből származó bevétel	36
Egyéb pénzügyi eszközök értékesítése	0
Befektetési tevékenységből származó pénzeszközök	(173)
Fizetett osztalék	(1 700)
Pénzügyi tevékenységből származó pénzeszközök	(1 700)
Pénzeszközök változása	(590)
Pénzeszközök az időszak elején (2016.04.01)	2 257
Pénzeszközök árfolyamnyeresége/(vesztesége)	(1)
Pénzeszközök az időszak végén	1 666
Ebből:	
Folyószámlahitelek	0
Pénzeszközök	1 666
Időszak végi egyenleg	1 666

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2016-2017. I. félév
(2016.04.01-2016.09.30)

Telefon 476-2315
Telefax 455-7845
E-mail cím guttengeber@zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

Tájékoztató adatok – Termékcsoport riport

adatok millió Ft-ban

A hatályos IFRS 8 szabvány szerint a Zwack Unicum Nyrt. teljes tevékenysége egy szegmens alá tartozik. A korábbi adatokkal való könnyebb összehasonlíthatóság és a többletinformációk megtartása érdekében a Társaság tájékoztató adatként a jövőben is megjeleníti a korábbi szegmens információkat jelentéseiben.

Forgalmazott termékek	2015-2016.	2016-2017.	Változás	%
	I. félév	I. félév		
Bruttó árbevétel	1 402	1 764	362	25,8%
Jövedéki adó	334	431	98	29,3%
Népegészségügyi termékadó (NETA)	164	212	48	29,2%
Adókkal csökkentett árbevétel	904	1 120	216	23,9%
Üzemi eredmény	65	71	7	10,1%

Saját termelésű termékek	2015-2016.	2016-2017.	Változás	%
	I. félév	I. félév		
Bruttó árbevétel	8 033	9 257	1 224	15,2%
Jövedéki adó	3 010	3 656	645	21,4%
Népegészségügyi termékadó (NETA)	402	270	-132	-32,9%
Adókkal csökkentett árbevétel	4 621	5 331	711	15,4%
Üzemi eredmény	874	1 249	375	42,8%

Összesen	2015-2016.	2016-2017.	Változás	%
	I. félév	I. félév		
Bruttó árbevétel	9 435	11 021	1 586	16,8%
Jövedéki adó	3 344	4 087	743	22,2%
Népegészségügyi termékadó (NETA)	566	482	-84	-14,9%
Adókkal csökkentett árbevétel	5 525	6 452	927	16,8%
Üzemi eredmény	939	1 320	381	40,6%

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
 Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
 Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
 Időszak: 2016-2017. I. félév
 (2016.04.01-2016.09.30)

Telefon 476-2315
 Telefax 455-7845
 E-mail cím guttengeber@zwackunicum.hu
 Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

PK3. Mérleg (Magyar számviteli elvek szerint)

Adatok: millió Ft

	2015.09.30	2016.03.31	2016.09.30	Változás		Változás előző üzleti év végéhez	
				bázishoz	%		%
Befektetett eszközök	3 573	3 625	3 593	20	0,6%	-32	-0,9%
Immateriális javak	90	113	103	12	13,5%	-10	-8,8%
Tárgyi eszközök	3 426	3 466	3 446	19	0,6%	-20	-0,6%
Befektetett pénzügyi eszközök	57	46	45	-12	-20,8%	-1	-3,2%
Forgóeszközök	6 570	6 440	7 342	771	11,7%	901	14,0%
Készletek	2 763	2 127	2 858	95	3,4%	731	34,3%
Követelések	2 881	2 056	2 818	-63	-2,2%	763	37,1%
Értékpapírok	0	0	0	0		0	
Pénzeszközök	926	2 257	1 666	740	79,9%	-592	-26,2%
Aktív időbeli elhatárolások	104	147	100	-4	-3,9%	-48	-32,4%
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN	10 247	10 213	11 035	787	7,7%	822	8,0%
Saját tőke	6 101	5 287	6 387	286	4,7%	1 100	20,8%
Jegyzett tőke	2 035	2 035	2 035	0	0,0%	0	0,0%
Tőketartalék	264	264	264	0	0,0%	0	0,0%
Eredménytartalék	2 992	2 988	2 988	-4	-0,1%	0	0,0%
Mérleg szerinti eredmény	810	0	1 100	290	35,9%	1 100	
Céltartalékok	196	318	290	94	48,2%	-28	-8,9%
Kötelezettségek	2 678	3 504	2 993	315	11,8%	-511	-14,6%
Hátrasorolt kötelezettségek	0	0	0	0		0	
Hosszú lejáratú kötelezettségek	0	0	0	0		0	
Rövid lejáratú kötelezettségek	2 678	3 504	2 993	315	11,8%	-511	-14,6%
Passzív időbeli elhatárolások	1 272	1 103	1 364	92	7,2%	261	23,6%
FORRÁSOK ÖSSZESEN	10 247	10 213	11 035	787	7,7%	822	8,0%

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2016-2017. I. félév
(2016.04.01-2016.09.30)

Telefon 476-2315
Telefax 455-7845
E-mail cím guttengeber@zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

PK4. Eredménykimutatás (Magyar számviteli elvek szerint)

Adatok: millió Ft

	2015-2016. I. félév	2016-2017. I. félév	Változás	%
Értékesítés nettó árbevétele	10 671	12 335	1 663	15,6%
Aktivált saját teljesítmények értéke	624	343	-282	-45,1%
Egyéb bevételek	122	99	-22	-18,3%
Anyagjellegű ráfordítások	4 466	4 849	383	8,6%
Személyi jellegű ráfordítások	1 248	1 333	86	6,9%
Értékcsökkenési leírás	226	222	-4	-2,0%
Egyéb ráfordítások	4 572	5 080	508	11,1%
ÜZEMI TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE	906	1 292	386	42,7%
Pénzügyi műveletek bevételei	70	24	-46	-66,1%
Pénzügyi műveletek ráfordításai	15	9	-6	-41,2%
PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE	54	15	-40	-73,2%
SZOKÁSOS VÁLLALKOZÁSI EREDMÉNY	960	1 307	347	36,1%
RENDKÍVÜLI EREDMÉNY	-20	0	20	-100,0%
ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY	939	1 307	367	39,1%
Adófizetési kötelezettség	130	206	77	59,2%
ADÓZOTT EREDMÉNY	810	1 100	290	35,9%
Eredménytartalék igénybevétele osztalékra, részesezésre	0			
Jóváhagyott osztalék, részesezés	0			
Mérleg szerinti eredmény	810	1 100		

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2016-2017. I. félév
(2016.04.01-2016.09.30)

Telefon 476-2315
Telefax 455-7845
E-mail cím guttengeber@zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

Pénzügyi kimutatásokhoz kapcsolódó adatlapok

PK1. Általános információk a pénzügyi adatokra vonatkozóan

Auditált Igen Nem

Konszolidált

Számviteli elvek Magyar IFRS Egyéb

PK2. Konszolidációs körbe bevont társaságok

Név	Törzs/Alaptőke	Tulajdoni hányad (%)	Szavazati jog ¹	Besorolás ²
Nincs				

PK6. Mérlegen kívüli jelentősebb tételek ¹

Megnevezés	Érték (Ft)
Nincs	

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
 Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
 Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
 Időszak: 2016-2017. I. félév
 (2016.04.01-2016.09.30)

Telefon 476-2315
 Telefax 455-7845
 E-mail cím guttengeber@zwackunicum.hu
 Befektetői kapcsolattartó Guttengeber György

A részvénystruktúrához, a tulajdonosi körhöz kapcsolódó adatlapok

RS1. Tulajdonosi struktúra, a részesedés mértéke

Tulajdonosi kör megnevezése	Teljes alaptőke					
	Tárgyév elején (április 1-jén)			Időszak végén		
	% ²	% ³	Db	% ²	% ³	Db
Törzsrészesvények						
Belföldi intézményi/társaság	0,88%	0,89%	17 841	0,81%	0,82%	16 412
Külföldi intézményi/társaság	83,30%	84,75%	1 695 099	81,99%	83,42%	1 668 478
Belföldi magánszemély	8,21%	8,36%	167 102	9,48%	9,64%	192 873
Külföldi magánszemély	5,86%	5,97%	119 307	5,97%	6,08%	121 518
Munkavállalók, vezető tisztviselők	0,03%	0,03%	651	0,03%	0,04%	719
Ö S S Z E S E N	98,28%	100,00%	2 000 000	98,28%	100,00%	2 000 000
Visszaváltható likvidációs elsőbbbségi részesvények						
	% ²	% ³	Db	% ²	% ³	Db
Belföldi intézményi/társaság						
Külföldi intézményi/társaság						
Belföldi magánszemély						
Külföldi magánszemély						
Munkavállalók, vezető tisztviselők	1,72%	0,00%	35 000	1,72%	0,00%	35 000
Ö S S Z E S E N	1,72%	0,00%	35 000	1,72%	0,00%	35 000
ÖSSZESEN						
	% ²	% ³	Db	% ²	% ³	Db
Belföldi intézményi/társaság	0,88%	0,89%	17 841	0,81%	0,82%	16 412
Külföldi intézményi/társaság	83,30%	84,75%	1 695 099	81,99%	83,42%	1 668 478
Belföldi magánszemély	8,21%	8,36%	167 102	9,48%	9,64%	192 873
Külföldi magánszemély	5,86%	5,97%	119 307	5,97%	6,08%	121 518
Munkavállalók, vezető tisztviselők	1,75%	0,03%	35 651	1,75%	0,04%	35 719
Ö S S Z E S E N	100,00%	100,00%	2 035 000	100,00%	100,00%	2 035 000

² Tulajdoni hányad

³ A Kibocsátó közgyűlésén a döntéshozatalban való részvétel lehetőségét biztosító szavazati jog

A 2 000 000 db törzsrészesvény be van vezetve a BÉT-re, a 35 000 db visszaváltható likvidációs elsőbbségi részesvény nincs bevezetve a BÉT-re.

RS2. A saját tulajdonban lévő részesvények (db) mennyiségének alakulása a tárgyévben

	Április 1.	Június 30.	Szeptember 30.	December 31.	Március 31.
Társasági szinten	0	0	0		

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
 Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
 Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
 Időszak: 2016-2017. I. félév
 (2016.04.01-2016.09.30)

Telefon 476-2315
 Telefax 455-7845
 E-mail cím guttengeber@zwackunicum.hu
 Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

RS3/2. Az 5%-nál nagyobb Tulajdonosok felsorolása, bemutatása (az időszak végén) a teljes alaptőkére vonatkozóan

Név	Nemzetiség 1	Tevékenység 2	Mennyiség (db)	Részesedés (%) 3	Szavazati jog (%) 3,4	Megjegyzés 5
Peter Zwack & Consorten H.AG.	Külföldi	Gazdasági Társaság	1 000 001	49,14	50,00	Szakmai
Diageo Holdings Netherlands B.V.	Külföldi	Gazdasági Társaság	520 000	25,55	26,00	Szakmai
Intrinsic Value Investors (IVI) LLP	Külföldi	Gazdasági Társaság	120 549	5,92	6,03	Pénzügyi

¹ Belföldi (B), Külföldi (K)

² Letétkezelő (L), Államháztartás (Á), Nemzetközi Fejlesztési Intézet (F), Intézményi (I), Gazdasági Társaság (T) Magán (M), Munkavállaló, vezető tisztségviselő (D)

³ Két tizedesjegyre kerekítve kell megadni

⁴ A Kibocsátó közgyűlésén a döntéshozatalban való részvétel lehetőségét biztosító szavazati jog

⁵ Pl.: szakmai befektető, pénzügyi befektető, stb.

TSZ2/1. Teljes munkaidőben foglalkoztatottak számának alakulása (fő)

	Bázis időszak vége	Tárgyév eleje	Tárgyidőszak vége
Társasági szinten	219	218	234

TSZ3. Vezető állású személyek, és a Kibocsátó működését befolyásoló (stratégiai) alkalmazottak

Jelleg	Név	Beosztás	Megbízás kezdete	Megbízás Vége	Saját törzsrészvény tulajdon (db)	Saját visszaváltható likvidációs elsőbbségi részvény tulajdon (db)
FB	Dr. Hubertine Underberg-Ruder	Elnök	2006.06.29	2017. 07. 31.	-	-
FB	Mag. Karin Trimmel		2016.06.28	2020. 06.28.	-	-
FB	Renato Juric		2015.06.25	2018. 07. 31.	-	-
FB	Zeisler Gábor		2016.06.28	2020. 06.28.	-	-
FB	Dr. Szecskay András		1992.09.30	2017. 07. 31.	651	-
FB	Dr. Salgó István		2006.06.29	2017. 07. 31.	-	-
IT	Zwack Sándor	Elnök	2008.06.26	2017. 07. 31.	-	-
IT	Wolfgang Spiller		2012.06.28	2017. 07. 31.	-	-
IT	Zwack Isabella Veronika		2008.06.26	2017. 07. 31.	-	-
IT	Pavel Reyes Lyubushkin		2015.06.25	2018. 07. 31.	-	-
IT	Kalina Plamenova Tsanova		2015.06.25	2018. 07. 31.	-	-
IT	Frank Odzuck		2004.04.22	2017. 07. 31.	-	16 000
IT	Dörnyei Tibor András		2002.04.24	2017. 07. 31.	-	10 500
SP	Frank Odzuck	Vezérigazgató	2003. 11. 01		-	16 000
SP	Dörnyei Tibor András	Gazdasági igazgató	2001. 03. 01		-	10 500
SP	Belovai Csaba	Kereskedelmi igazgató	2004. 01. 26		-	8 500
SP	Palcsó Sára	Marketing-igazgató	2016. 04. 01		-	-
SP	Dr.Segesváry Gábor	Humánpolitikai igazgató	1999. 12. 01		-	-
SP	Seprős László	Termelési-műszaki igazgató	2009. 04. 01		-	-

¹ Stratégiai pozícióban lévő alkalmazott (SP), Igazgatósági tag (IT), FB tag (FB)